
資料１

令和６年９月登録日現在
１　登録者数の推移 （単位：人）

総　数

Ｈ26．９．２ 2,316,038 ▲ 3,690 ▲ 0.16

Ｈ27．９．２ 2,311,348 ▲ 4,690 ▲ 0.20

Ｈ28．９．２ 2,362,515 51,167 2.21

Ｈ29．９．１ 2,357,887 ▲ 4,628 ▲ 0.20

Ｈ30．９．登録日 2,349,622 ▲ 8,265 ▲ 0.35

Ｒ１．９．登録日 2,341,474 ▲ 8,148 ▲ 0.35

Ｒ２．９．１ 2,333,805 ▲ 7,669 ▲ 0.33

Ｒ３．９．１ 2,325,616 ▲ 8,189 ▲ 0.35

Ｒ４．９．１ 2,312,378 ▲ 13,238 ▲ 0.57

Ｒ４．12．１ 2,309,294 ▲ 14,157 ▲ 0.61

Ｒ５．３．１ 2,303,258 ▲ 15,934 ▲ 0.69

Ｒ５．６．１ 2,300,846 ▲ 15,777 ▲ 0.68

Ｒ５．９．１ 2,295,537 ▲ 16,841 ▲ 0.73

Ｒ５．12．１ 2,291,977 ▲ 17,317 ▲ 0.75

Ｒ６．３．１ 2,285,714 ▲ 17,544 ▲ 0.76

Ｒ６．６．登録日 2,282,856 ▲ 17,990 ▲ 0.78

今　回
登録分 Ｒ６．９．登録日 2,276,813 ▲ 18,724 ▲ 0.82

※　増減数、増減率は前年同期の定時登録と比較したもの。
※　登録月の１日が休日等の場合は同日又は翌開庁日に登録することになっているため、日付を登録日
　と記載している。

２　衆議院小選挙区別登録者数

※　県内較差は、第５区を１とした場合
※　衆議院小選挙区は令和４年12月改定後の区割りによるもの。

選挙人名簿登録者数（定時登録）について

区分 増 減 数 増減率(％)

近
年
の
９
月
定
時
登
録
の
状
況

直
近
２
年
間
の
登
録
状
況

登録者数 県内較差 登録者数 県内較差

１　区 407,889 1.37 408,935 1.34

２　区 387,081 1.30 389,363 1.28

３　区 417,425 1.40 420,080 1.38

４　区 389,452 1.30 394,408 1.30

５　区 298,760 1.00 304,396 1.00

６　区 376,206 1.26 378,355 1.24

今　回（Ｒ６．９月登録日） 前年同期（Ｒ５．９．１）
選挙区



  

　  選 挙 人 名 簿 登 録 者 数 （ 定 時 登 録 ） 　

　　区  分 増            減      伸         率   （％）
    名 簿 登 録 者         （Ａ）     名 簿 登 録 者         （Ｂ） （Ｂ－Ａ）      （Ｂ／Ａ－１）×100

   団  体  名 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
１ 中    区 52,958 62,086 115,044 53,174 62,361 115,535 216 275 491 0.41 0.44 0.43
２ 広 東    区 46,428 51,442 97,870 46,106 51,087 97,193 ▲ 322 ▲ 355 ▲ 677 ▲ 0.69 ▲ 0.69 ▲ 0.69
３ 南    区 57,178 60,650 117,828 56,761 60,528 117,289 ▲ 417 ▲ 122 ▲ 539 ▲ 0.73 ▲ 0.20 ▲ 0.46
４ 西    区 74,248 80,523 154,771 73,925 79,955 153,880 ▲ 323 ▲ 568 ▲ 891 ▲ 0.44 ▲ 0.71 ▲ 0.58
５ 島 安佐南区 94,840 101,576 196,416 94,950 101,660 196,610 110 84 194 0.12 0.08 0.10
６ 安佐北区 55,949 61,797 117,746 55,302 61,294 116,596 ▲ 647 ▲ 503 ▲ 1,150 ▲ 1.16 ▲ 0.81 ▲ 0.98
７ 安 芸 区 31,705 32,002 63,707 31,210 31,606 62,816 ▲ 495 ▲ 396 ▲ 891 ▲ 1.56 ▲ 1.24 ▲ 1.40
８ 市 佐 伯 区 55,714 60,020 115,734 55,425 59,658 115,083 ▲ 289 ▲ 362 ▲ 651 ▲ 0.52 ▲ 0.60 ▲ 0.56

計 469,020 510,096 979,116 466,853 508,149 975,002 ▲ 2,167 ▲ 1,947 ▲ 4,114 ▲ 0.46 ▲ 0.38 ▲ 0.42
９ 呉    市 85,645 92,924 178,569 83,834 91,006 174,840 ▲ 1,811 ▲ 1,918 ▲ 3,729 ▲ 2.11 ▲ 2.06 ▲ 2.09
10 竹 原 市 9,772 10,854 20,626 9,602 10,586 20,188 ▲ 170 ▲ 268 ▲ 438 ▲ 1.74 ▲ 2.47 ▲ 2.12
11 三 原 市 35,314 39,136 74,450 34,797 38,506 73,303 ▲ 517 ▲ 630 ▲ 1,147 ▲ 1.46 ▲ 1.61 ▲ 1.54
12 尾 道 市 51,822 57,592 109,414 50,886 56,527 107,413 ▲ 936 ▲ 1,065 ▲ 2,001 ▲ 1.81 ▲ 1.85 ▲ 1.83
13 福 山 市 182,502 195,853 378,355 181,531 194,675 376,206 ▲ 971 ▲ 1,178 ▲ 2,149 ▲ 0.53 ▲ 0.60 ▲ 0.57
14 府 中 市 14,942 16,265 31,207 14,642 15,930 30,572 ▲ 300 ▲ 335 ▲ 635 ▲ 2.01 ▲ 2.06 ▲ 2.03
15 三 次 市 19,751 21,760 41,511 19,505 21,285 40,790 ▲ 246 ▲ 475 ▲ 721 ▲ 1.25 ▲ 2.18 ▲ 1.74
16 庄 原 市 13,174 14,683 27,857 12,890 14,318 27,208 ▲ 284 ▲ 365 ▲ 649 ▲ 2.16 ▲ 2.49 ▲ 2.33
17 大 竹 市 10,772 11,447 22,219 10,624 11,268 21,892 ▲ 148 ▲ 179 ▲ 327 ▲ 1.37 ▲ 1.56 ▲ 1.47
18 東広島市 75,839 75,339 151,178 75,759 75,261 151,020 ▲ 80 ▲ 78 ▲ 158 ▲ 0.11 ▲ 0.10 ▲ 0.10
19 廿日市市 45,828 50,811 96,639 45,654 50,572 96,226 ▲ 174 ▲ 239 ▲ 413 ▲ 0.38 ▲ 0.47 ▲ 0.43
20 安芸高田市 10,877 11,771 22,648 10,647 11,517 22,164 ▲ 230 ▲ 254 ▲ 484 ▲ 2.11 ▲ 2.16 ▲ 2.14
21 江田島市 8,887 9,558 18,445 8,718 9,290 18,008 ▲ 169 ▲ 268 ▲ 437 ▲ 1.90 ▲ 2.80 ▲ 2.37

市    計 1,034,145 1,118,089 2,152,234 1,025,942 1,108,890 2,134,832 ▲ 8,203 ▲ 9,199 ▲ 17,402 ▲ 0.79 ▲ 0.82 ▲ 0.81
22 府 中 町 21,007 22,119 43,126 20,878 21,954 42,832 ▲ 129 ▲ 165 ▲ 294 ▲ 0.61 ▲ 0.75 ▲ 0.68
23 海 田 町 12,137 12,432 24,569 12,196 12,463 24,659 59 31 90 0.49 0.25 0.37
24 熊 野 町 9,461 10,324 19,785 9,456 10,313 19,769 ▲ 5 ▲ 11 ▲ 16 ▲ 0.05 ▲ 0.11 ▲ 0.08
25 坂    町 4,988 5,510 10,498 4,939 5,442 10,381 ▲ 49 ▲ 68 ▲ 117 ▲ 0.98 ▲ 1.23 ▲ 1.11

計 47,593 50,385 97,978 47,469 50,172 97,641 ▲ 124 ▲ 213 ▲ 337 ▲ 0.26 ▲ 0.42 ▲ 0.34
26 安芸太田町 2,342 2,661 5,003 2,289 2,582 4,871 ▲ 53 ▲ 79 ▲ 132 ▲ 2.26 ▲ 2.97 ▲ 2.64
27 北広島町 7,026 7,534 14,560 6,954 7,414 14,368 ▲ 72 ▲ 120 ▲ 192 ▲ 1.02 ▲ 1.59 ▲ 1.32

計 9,368 10,195 19,563 9,243 9,996 19,239 ▲ 125 ▲ 199 ▲ 324 ▲ 1.33 ▲ 1.95 ▲ 1.66
28 豊田 大崎上島町 2,811 2,994 5,805 2,717 2,910 5,627 ▲ 94 ▲ 84 ▲ 178 ▲ 3.34 ▲ 2.81 ▲ 3.07
29 世羅 世 羅 町 6,069 6,706 12,775 5,921 6,582 12,503 ▲ 148 ▲ 124 ▲ 272 ▲ 2.44 ▲ 1.85 ▲ 2.13
30 神石 神石高原町 3,448 3,734 7,182 3,345 3,626 6,971 ▲ 103 ▲ 108 ▲ 211 ▲ 2.99 ▲ 2.89 ▲ 2.94

   町       　 計 69,289 74,014 143,303 68,695 73,286 141,981 ▲ 594 ▲ 728 ▲ 1,322 ▲ 0.86 ▲ 0.98 ▲ 0.92
   市    町    計 1,103,434 1,192,103 2,295,537 1,094,637 1,182,176 2,276,813 ▲ 8,797 ▲ 9,927 ▲ 18,724 ▲ 0.80 ▲ 0.83 ▲ 0.82

    １    区 194,696 214,239 408,935 194,054 213,835 407,889 ▲ 642 ▲ 404 ▲ 1,046 ▲ 0.33 ▲ 0.19 ▲ 0.26
  衆   ２    区 186,562 202,801 389,363 185,628 201,453 387,081 ▲ 934 ▲ 1,348 ▲ 2,282 ▲ 0.50 ▲ 0.66 ▲ 0.59
  議小   ３    区 202,739 217,341 420,080 201,352 216,073 417,425 ▲ 1,387 ▲ 1,268 ▲ 2,655 ▲ 0.68 ▲ 0.58 ▲ 0.63
  院選   ４    区 192,415 201,993 394,408 190,086 199,366 389,452 ▲ 2,329 ▲ 2,627 ▲ 4,956 ▲ 1.21 ▲ 1.30 ▲ 1.26
    挙   ５    区 144,520 159,876 304,396 141,986 156,774 298,760 ▲ 2,534 ▲ 3,102 ▲ 5,636 ▲ 1.75 ▲ 1.94 ▲ 1.85
    区   ６    区 182,502 195,853 378,355 181,531 194,675 376,206 ▲ 971 ▲ 1,178 ▲ 2,149 ▲ 0.53 ▲ 0.60 ▲ 0.57

計 1,103,434 1,192,103 2,295,537 1,094,637 1,182,176 2,276,813 ▲ 8,797 ▲ 9,927 ▲ 18,724 ▲ 0.80 ▲ 0.83 ▲ 0.82

山
県
郡

資　料　２

令和6年9月登録日　現在
令和5年9月1日  現在における 令和6年9月登録日　現在における

安
芸
郡



  選 挙 人 名 簿 登 録 者 数 （ 定 時 登 録，衆議院小選挙区別 ）

　　区  分 増            減      伸         率   （％）
    名 簿 登 録 者       （Ａ）     名 簿 登 録 者         （Ｂ） （Ｂ－Ａ）      （Ｂ／Ａ－１）×100

   団  体  名 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
  広島市中区 52,958 62,086 115,044 53,174 62,361 115,535 216 275 491 0.41 0.44 0.43
  広島市東区 46,428 51,442 97,870 46,106 51,087 97,193 ▲ 322 ▲ 355 ▲ 677 ▲ 0.69 ▲ 0.69 ▲ 0.69
  広島市南区 57,178 60,650 117,828 56,761 60,528 117,289 ▲ 417 ▲ 122 ▲ 539 ▲ 0.73 ▲ 0.20 ▲ 0.46

　府 中 町 21,007 22,119 43,126 20,878 21,954 42,832 ▲ 129 ▲ 165 ▲ 294 ▲ 0.61 ▲ 0.75 ▲ 0.68
　海 田 町 12,137 12,432 24,569 12,196 12,463 24,659 59 31 90 0.49 0.25 0.37
　坂　　町 4,988 5,510 10,498 4,939 5,442 10,381 ▲ 49 ▲ 68 ▲ 117 ▲ 0.98 ▲ 1.23 ▲ 1.11
　　 計 38,132 40,061 78,193 38,013 39,859 77,872 ▲ 119 ▲ 202 ▲ 321 ▲ 0.31 ▲ 0.50 ▲ 0.41

   選 挙 区 計 194,696 214,239 408,935 194,054 213,835 407,889 ▲ 642 ▲ 404 ▲ 1,046 ▲ 0.33 ▲ 0.19 ▲ 0.26
  広島市西区 74,248 80,523 154,771 73,925 79,955 153,880 ▲ 323 ▲ 568 ▲ 891 ▲ 0.44 ▲ 0.71 ▲ 0.58
  広島市佐伯区 55,714 60,020 115,734 55,425 59,658 115,083 ▲ 289 ▲ 362 ▲ 651 ▲ 0.52 ▲ 0.60 ▲ 0.56
  大 竹 市 10,772 11,447 22,219 10,624 11,268 21,892 ▲ 148 ▲ 179 ▲ 327 ▲ 1.37 ▲ 1.56 ▲ 1.47
  廿日市市 45,828 50,811 96,639 45,654 50,572 96,226 ▲ 174 ▲ 239 ▲ 413 ▲ 0.38 ▲ 0.47 ▲ 0.43
   選 挙 区 計 186,562 202,801 389,363 185,628 201,453 387,081 ▲ 934 ▲ 1,348 ▲ 2,282 ▲ 0.50 ▲ 0.66 ▲ 0.59
  広島市安佐南区 94,840 101,576 196,416 94,950 101,660 196,610 110 84 194 0.12 0.08 0.10
  広島市安佐北区 55,949 61,797 117,746 55,302 61,294 116,596 ▲ 647 ▲ 503 ▲ 1,150 ▲ 1.16 ▲ 0.81 ▲ 0.98
　広島市安芸区 31,705 32,002 63,707 31,210 31,606 62,816 ▲ 495 ▲ 396 ▲ 891 ▲ 1.56 ▲ 1.24 ▲ 1.40
  安芸高田市 10,877 11,771 22,648 10,647 11,517 22,164 ▲ 230 ▲ 254 ▲ 484 ▲ 2.11 ▲ 2.16 ▲ 2.14

  安芸太田町 2,342 2,661 5,003 2,289 2,582 4,871 ▲ 53 ▲ 79 ▲ 132 ▲ 2.26 ▲ 2.97 ▲ 2.64
  北広島町 7,026 7,534 14,560 6,954 7,414 14,368 ▲ 72 ▲ 120 ▲ 192 ▲ 1.02 ▲ 1.59 ▲ 1.32
     計 9,368 10,195 19,563 9,243 9,996 19,239 ▲ 125 ▲ 199 ▲ 324 ▲ 1.33 ▲ 1.95 ▲ 1.66

   選 挙 区 計 202,739 217,341 420,080 201,352 216,073 417,425 ▲ 1,387 ▲ 1,268 ▲ 2,655 ▲ 0.68 ▲ 0.58 ▲ 0.63
   呉    市 85,645 92,924 178,569 83,834 91,006 174,840 ▲ 1,811 ▲ 1,918 ▲ 3,729 ▲ 2.11 ▲ 2.06 ▲ 2.09
   竹 原 市 9,772 10,854 20,626 9,602 10,586 20,188 ▲ 170 ▲ 268 ▲ 438 ▲ 1.74 ▲ 2.47 ▲ 2.12
　 東広島市 75,839 75,339 151,178 75,759 75,261 151,020 ▲ 80 ▲ 78 ▲ 158 ▲ 0.11 ▲ 0.10 ▲ 0.10
　 江田島市 8,887 9,558 18,445 8,718 9,290 18,008 ▲ 169 ▲ 268 ▲ 437 ▲ 1.90 ▲ 2.80 ▲ 2.37
安芸 　熊 野 町 9,461 10,324 19,785 9,456 10,313 19,769 ▲ 5 ▲ 11 ▲ 16 ▲ 0.05 ▲ 0.11 ▲ 0.08
豊田 　大崎上島町 2,811 2,994 5,805 2,717 2,910 5,627 ▲ 94 ▲ 84 ▲ 178 ▲ 3.34 ▲ 2.81 ▲ 3.07
   選 挙 区 計 192,415 201,993 394,408 190,086 199,366 389,452 ▲ 2,329 ▲ 2,627 ▲ 4,956 ▲ 1.21 ▲ 1.30 ▲ 1.26
　 三 原 市 35,314 39,136 74,450 34,797 38,506 73,303 ▲ 517 ▲ 630 ▲ 1,147 ▲ 1.46 ▲ 1.61 ▲ 1.54
　 尾 道 市 51,822 57,592 109,414 50,886 56,527 107,413 ▲ 936 ▲ 1,065 ▲ 2,001 ▲ 1.81 ▲ 1.85 ▲ 1.83
   府 中 市 14,942 16,265 31,207 14,642 15,930 30,572 ▲ 300 ▲ 335 ▲ 635 ▲ 2.01 ▲ 2.06 ▲ 2.03
   三 次 市 19,751 21,760 41,511 19,505 21,285 40,790 ▲ 246 ▲ 475 ▲ 721 ▲ 1.25 ▲ 2.18 ▲ 1.74
   庄 原 市 13,174 14,683 27,857 12,890 14,318 27,208 ▲ 284 ▲ 365 ▲ 649 ▲ 2.16 ▲ 2.49 ▲ 2.33
世羅   世 羅 町 6,069 6,706 12,775 5,921 6,582 12,503 ▲ 148 ▲ 124 ▲ 272 ▲ 2.44 ▲ 1.85 ▲ 2.13
神石   神石高原町 3,448 3,734 7,182 3,345 3,626 6,971 ▲ 103 ▲ 108 ▲ 211 ▲ 2.99 ▲ 2.89 ▲ 2.94
   選 挙 区 計 144,520 159,876 304,396 141,986 156,774 298,760 ▲ 2,534 ▲ 3,102 ▲ 5,636 ▲ 1.75 ▲ 1.94 ▲ 1.85

   福 山 市 182,502 195,853 378,355 181,531 194,675 376,206 ▲ 971 ▲ 1,178 ▲ 2,149 ▲ 0.53 ▲ 0.60 ▲ 0.57

   選 挙 区 計 182,502 195,853 378,355 181,531 194,675 376,206 ▲ 971 ▲ 1,178 ▲ 2,149 ▲ 0.53 ▲ 0.60 ▲ 0.57
1,103,434 1,192,103 2,295,537 1,094,637 1,182,176 2,276,813 ▲ 8,797 ▲ 9,927 ▲ 18,724 ▲ 0.80 ▲ 0.83 ▲ 0.82

  １    区 194,696 214,239 408,935 194,054 213,835 407,889 ▲ 642 ▲ 404 ▲ 1,046 ▲ 0.33 ▲ 0.19 ▲ 0.26
  衆 ２    区 186,562 202,801 389,363 185,628 201,453 387,081 ▲ 934 ▲ 1,348 ▲ 2,282 ▲ 0.50 ▲ 0.66 ▲ 0.59
  議小 ３    区 202,739 217,341 420,080 201,352 216,073 417,425 ▲ 1,387 ▲ 1,268 ▲ 2,655 ▲ 0.68 ▲ 0.58 ▲ 0.63
  院選 ４    区 192,415 201,993 394,408 190,086 199,366 389,452 ▲ 2,329 ▲ 2,627 ▲ 4,956 ▲ 1.21 ▲ 1.30 ▲ 1.26
    挙 ５    区 144,520 159,876 304,396 141,986 156,774 298,760 ▲ 2,534 ▲ 3,102 ▲ 5,636 ▲ 1.75 ▲ 1.94 ▲ 1.85
    区 ６    区 182,502 195,853 378,355 181,531 194,675 376,206 ▲ 971 ▲ 1,178 ▲ 2,149 ▲ 0.53 ▲ 0.60 ▲ 0.57

計 1,103,434 1,192,103 2,295,537 1,094,637 1,182,176 2,276,813 ▲ 8,797 ▲ 9,927 ▲ 18,724 ▲ 0.80 ▲ 0.83 ▲ 0.82

資　料　３

令和6年9月登録日　現在
令和5年9月1日  現在における 令和6年9月登録日　現在における
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資料４

　区  分 増            減

における名簿登録者 における名簿登録者

   団  体  名 男 女 計 男 女 計 男 女 計

１ 中    区 43 67 110 42 65 107 ▲ 1 ▲ 2 ▲ 3

２ 広 東    区 26 42 68 30 42 72 4 4 における登録状況を資料提供します。

３ 南    区 47 68 115 44 67 111 ▲ 3 ▲ 1 ▲ 4

４ 西    区 48 97 145 48 96 144 ▲ 1 ▲ 1 ※これまでの登録者数の動き

５ 島 安佐南区 37 46 83 36 46 82 ▲ 1 ▲ 1

６ 安佐北区 31 53 84 31 53 84 区　分 総　数 増減数

７ 安 芸 区 23 18 41 22 18 40 ▲ 1 ▲ 1 29. 6.1 1,783 ―

８ 市 佐 伯 区 36 55 91 38 54 92 2 ▲ 1 1 29. 9.1 1,769 ▲ 14

   計 291 446 737 291 441 732 ▲ 5 ▲ 5 29.12.1 1,781 12

９ 47 85 132 48 84 132 1 ▲ 1 30. 3.1 1,780 ▲ 1

10 6 13 19 6 13 19 30. 6.1 1,778 ▲ 2

11 15 35 50 15 35 50 30. 9 1,756 ▲ 22

12 29 42 71 28 40 68 ▲ 1 ▲ 2 ▲ 3 30.12 1,763 7

13 78 123 201 78 124 202 1 1 31. 3.1 1,786 23

14 16 12 28 12 12 24 ▲ 4 ▲ 4 01. 6 1,828 42

15 29 51 80 29 51 80 01. 9 1,832 4

16 25 20 45 25 20 45 01.12 1,834 2

17 9 14 23 9 14 23 02. 3 1,833 ▲ 1

18 47 66 113 46 66 112 ▲ 1 ▲ 1 02. 6.1 1,819 ▲ 14

19 30 49 79 30 49 79 02. 9.1 1,788 ▲ 31

20 11 14 25 11 15 26 1 1 02.12.1 1,799 11

21 13 20 33 13 20 33 03. 3.1 1,751 ▲ 48

646 990 1,636 641 984 1,625 ▲ 5 ▲ 6 ▲ 11 03. 6.1 1,769 18

22 府 中 町 20 17 37 20 18 38 1 1 03. 9.1 1,762 ▲ 7

23 海 田 町 2 7 9 2 7 9 03.12.1 1,765 3

24 熊 野 町 2 7 9 2 7 9 04. 3.1 1,775 10

25 坂　　町 5 9 14 5 9 14 04. 6.1 1,796 21

計 29 40 69 29 41 70 1 1 04. 9.1 1,785 ▲ 11

26 安芸太田町 6 8 14 6 8 14 04.12.1 1,782 ▲ 3

27 北広島町 9 10 19 9 10 19 05. 3.1 1,769 ▲ 13

計 15 18 33 15 18 33 05. 6.1 1,778 9

28 豊田 大崎上島町 2 4 6 2 4 6 05. 9.1 1,771 ▲ 7

29 世羅 世 羅 町 4 7 11 4 7 11 05.12.1 1,771

30 神石 神石高原町 9 9 18 9 9 18 06. 3.1 1,766 ▲ 5

   町    　    計 59 78 137 59 79 138 1 1 06.6 1,773 7

   市  　町    計 705 1,068 1,773 700 1,063 1,763 ▲ 5 ▲ 5 ▲ 10 06.9 1,763 ▲ 10

在 外 選 挙 人 名 簿 登 録 者 数

令和6年6月登録日　現在 令和6年9月登録日　現在

在外選挙人名簿の
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令和6年9月登録日　現在

呉    市

竹 原 市

三 原 市

尾 道 市

福 山 市

府 中 市

三 次 市

庄 原 市

大 竹 市

東広島市

安芸高田市

江田島市

市    計

安
芸
郡

山
県
郡


